•
•
•
•
•
•
•
•

320 240 113 164 341 198 120 50 50
PRODUCTION DE CHLORE
 Modèle Production de chlore
(g/hr 100%)
Hypochlorite de
Calcium
(g/hr 65% equivalent)
Niveau de sel
Taille maximum de la piscine (m3)
Température du bassin
fraîche <25ºC
Température du bassin
tempérée 25ºC to 30ºC
Température du bassin
chaude >30ºC
DES2-15E 15 23 3000-6000 ppm 75 58 46
DES2-25E 25 38 3000-6000 ppm 125 96 80
DES2-35E 35 53 3000-6000 ppm 175 134 112
DES2-15EL 15 23 1500-6000 ppm 75 58 46
DES2-25EL 25 38 1500-6000 ppm 125 96 80
DONNEES ELECTRIQUES  Tous les modèles
Voltage (V) 220-240
Phase 1
Fréquence d’alimentation (Hz) 50/60